اما باید بگویم که تعداد سنسورها کم است و ما
به حدود ۸۰ تا ۱۰۰ سنسور جدید نیاز داریم. تأمین این سنسورها در حدود ۵۰۰ هزار دلار هزینه نیاز دارد که

امیدواریم شورای شهر تهران در بودجه سال ۱۴۰۴ به آن توجه کند.
صفحه4

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

“همدلی”گزارشمیدهد:

برج میلاد مشکل ایمنی ندارد

چهارشنبه 7 شهریور 1403 _ 23 صفر 1446 _ 28 اوت 2024
سال نهم _ شماره 2488 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان